[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 сентября 2025 года № 135  п. Апраксино.
О внесении  изменений в постановление администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 30.10.2020 № «Об утверждении Положения по оплате труда инспектора по военно-учетной  работе Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда инспектора по военно-учетной работе Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, занимающего должность, не отнесенную к муниципальным должностям, администрация Апраксинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 30.10.2020 № «Об утверждении Положения по оплате труда инспектора по военно-учетной  работе Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»:
1.1. В таблице пункта 2.2 Положения об оплате труда инспектора по военно-учетной работе Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области цифру «7914» заменить на цифру «8271».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2025 года.

Глава администрации
Апраксинского сельского поселения                                                        О.В. Глухарева